ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Lucrari de renovare a incaperilor din incinta cladirii administrative a Consiliului 

raional 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 757 528 lei 30 bani (Sapte sute cincizeci si sapte mii cinci sute 

douazeci si opt lei 30 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 151 505 lei 66 bani (Una suta 

cincizeci si unu mii cinci sute cinci lei 66 bani) 

Suma totală: 909 033 lei 96 bani (Noua sute noua mii treizeci si trei lei 96 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 45 zile calendaristice.